
２０２２（令和４）年１１月１４日 

保護者様へ 

大津市立志賀小学校 

校長 井 俊仁 

２０２２（令和４）年度志賀小学校の評価について（お願い） 

晩秋の候、保護者様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育の推進に格別のご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、本校では、「心をこめてあいさつをする・額に汗して黙ってそうじをする・目と心と耳で

話を聴く」を校訓とし、保護者様や地域の皆様のご協力を得ながら教育活動に取り組み、その成果

も現れてきています。ただ、課題となる面もいくつかあり、今後も皆様のご協力を得ながら克服し

ていきたいと考えております。 

この学校評価では、ご家庭での子どもたちの姿をご覧頂き各項目にご記入ください。今後の学校

経営改善の資料とさせていただきますので、率直なお考えをお聞かせ下さい。 

 なお、今年度も学校評価の方法を「Microsoft Forms」（フォームズ）にて行います。回答の手順を記載

しておりますので、下記の手順に沿ってご回答いただきますようお願いします。 

 

記 

回答の方法 

１ お手持ちのスマートフォンやパソコン等から下記の QR コードを読み取るか、下記の URL にアクセ

スします。 

 

２ お子様の学年・クラスを選択します。 

  ※複数のお子様がいらっしゃる場合は、お手数ですが、人数分のご回答をお願いします。 

 

３ 評価項目に当てはまるものを選び、チェックをします。 

 

４ 最後に「送信」をクリックし、完了します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

回答期間：１１月１４日（月）～１１月２１日（月） 

https://forms.office.com/r/c7A6iBj9K1 

QR コード 


